[image: image1.png]

Российская Федерация
Новгородская область Чудовский  район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГРУЗИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

от 30.08.2022  №  113
пос. Краснофарфорный

	Об изменении  границ территории деятельности     территориального общественного      самоуправления
(ТОС)  Прибрежное

 В соответствии со статьей 27 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 12 Устава Грузинского сельского поселения, Положением «О территориальном общественном самоуправлении в Грузинском сельском поселении», утвержденным решением Совета депутатов Грузинского сельского поселения от 29.08. 2012 года № 113, на основании предложения инициативной группы «Территориального общественного самоуправления Прибрежное»
Совет депутатов Грузинского сельского поселения
РЕШИЛ:

1. Изменить границы территории деятельности территориального общественного самоуправления (ТОС) Прибрежное, установленные решением Совета депутатов Грузинского сельского поселения от 27.06.2019 № 182 «Об установлении границы территории деятельности территориального общественного самоуправления (ТОС)», в соответствии с прилагаемой схемой.
2. Опубликовать решение в бюллетене «Официальный вестник Грузинского сельского поселения» и разместить на официальном сайте Администрации Грузинского сельского поселения в сети Интернет.

Глава поселения С.Б. Цветкова
_1723452563.doc
[image: image1.png]